Barriere a raggi infrarossi attivi
per porte, finestre e lucernari
Eleganti e discrete le barriere Serie 5000
vi proteggono senza apparire
DV
H0
33
1H

HE519N 5190N Prolunga di raccordo   da m 1.50, fornita con 2 tappi di chiusura e profilo
ad innesto alle due estremità, da tagliare a misura, colore nero
Come ordinare
Codice Articolo Versione pre-cablata con cavo m 1.80
HE505B 5050B Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco
HE505N 5050N Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero
HE5051B 5051B Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5051N 5051N Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero con contatto antirimozione
HE510B 5100B Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco
HE510N 5100N Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero
HE511B 5110B Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE511N 5110N Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero con contatto antirimozione
HE515B 5150B Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco
HE515N 5150N Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero
HE5152B 5151B Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5152N 5151N Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero con contatto antirimozione
HE520B 5200B Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco
HE520N 5200N Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero
HE521B 5210B Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE521N 5210N Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero con contatto antirimozione
Codice Articolo Versione con morsettiera
HE50TB 5050TB* Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco
HE50TN 5050TN* Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero
HE502TB 5051TB* Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE502TN 5051TN* Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero con contatto antirimozione
HE51TB 5100TB* Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco
HE51TN 5100TN* Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero
HE512TB 5110TB* Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE512TN 5110TN* Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero con contatto antirimozione
HE515TB 5150TB* Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco
HE515TN 5150TN* Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero
HE5153B 5151TB* Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5153N 5151TN* Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero con contatto antirimozione
HE52TB 5200TB* Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco
HE52TN 5200TN* Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero
HE522TB 5210TB* Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE522TN 5210TN* Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero con contatto antirimozione
* Certificazione IMQ - Sistemi di Sicurezza 2° livello
DVH0331_HE1108R02  19-11-2008  18:35  Pagina 1
Barriere a raggi infrarossi attivi per la protezione interna ed esterna di porte e finestre
HESA Serie 5000 e 5000THESA Serie 5000 e 5000T
La gamma di barriere HESA a raggi infrarossi attivi
codificati Serie 5000 consente soluzioni complete di

HE519N 5190N Prolunga di raccordo   da m 1.50, fornita con 2 tappi di chiusura e profilo
ad innesto alle due estremità, da tagliare a misura, colore nero
Come ordinare
Codice Articolo Versione pre-cablata con cavo m 1.80
HE505B 5050B Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco
HE505N 5050N Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero
HE5051B 5051B Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5051N 5051N Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero con contatto antirimozione
HE510B 5100B Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco
HE510N 5100N Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero
HE511B 5110B Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE511N 5110N Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero con contatto antirimozione
HE515B 5150B Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco
HE515N 5150N Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero
HE5152B 5151B Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5152N 5151N Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero con contatto antirimozione
HE520B 5200B Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco
HE520N 5200N Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero
HE521B 5210B Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE521N 5210N Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero con contatto antirimozione
Codice Articolo Versione con morsettiera
HE50TB 5050TB* Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco
HE50TN 5050TN* Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero
HE502TB 5051TB* Barriera a 2 fasci m0.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE502TN 5051TN* Barriera a 2 fasci m0.60, colore nero con contatto antirimozione
HE51TB 5100TB* Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco
HE51TN 5100TN* Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero
HE512TB 5110TB* Barriera a 4 fasci m1.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE512TN 5110TN* Barriera a 4 fasci m1.10, colore nero con contatto antirimozione
HE515TB 5150TB* Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco
HE515TN 5150TN* Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero
HE5153B 5151TB* Barriera a 5 fasci m1.60, colore bianco con contatto antirimozione
HE5153N 5151TN* Barriera a 5 fasci m1.60, colore nero con contatto antirimozione
HE52TB 5200TB* Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco
HE52TN 5200TN* Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero
HE522TB 5210TB* Barriera a 7 fasci m2.10, colore bianco con contatto antirimozione
HE522TN 5210TN* Barriera a 7 fasci m2.10, colore nero con contatto antirimozione